
Obec Lopeník, IČO 00542245 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX 6 500 000,004 300 000,00 5 308 632,66 5 366 936,16XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 600 000,001 300 000,00 1 926 067,00 1 956 067,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 70 000,0070 000,00 70 000,00 63 570,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 450 000,00300 000,00 361 300,00 426 655,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 575 000,00450 000,00 514 934,00 499 592,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 000,0011 560,00 11 560,00 1 560,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 5 000,008 040,00 8 040,00 5 661,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 45 000,0025 187,00 35 574,00 35 574,00XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 19 476,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 8 700,0013 008,00 15 008,00 8 700,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,002 000,00 2 000,00 67,64XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 948 000,00 1 530 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 500,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 6 481 795,00 9 203 115,66 9 894 382,80 8 276 776,00

1/4



Obec Lopeník, IČO 00542245 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 400 000,00500 000,00 1 117 424,25 687 112,25XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 100 000,005 000,00 1 575 750,00 1 575 750,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 90 000,0065 000,00 72 440,00 59 260,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 577 776,001 065 295,00 755 074,69 685 049,69XXXXXXXXX X XXXX
2294 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - drážní 23 000,0023 500,00 23 500,00 22 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 100 000,00450 000,00 469 239,91 174 579,91XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 5 000,0010 000,00 10 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 200 000,00200 000,00 302 001,00 152 445,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 50 000,0020 000,00 20 000,00 10 053,89XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 200 000,00500 000,00 1 877 706,64 1 483 250,12XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 120 000,0029 000,00 86 904,00 96 627,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 500 000,00400 000,00 523 776,50 493 369,35XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 100 000,00100 000,00 118 990,00 81 744,05XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,000,00 364 566,00 427 511,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0040 000,00 40 000,00 7 967,87XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 180 000,00170 000,00 170 000,00 163 391,45XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 70 000,0069 000,00 69 000,00 63 293,04XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,000,00 4 540,00 4 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 80 000,0085 000,00 115 580,00 66 109,85XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 8 000,005 000,00 7 356,00 6 969,60XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 000 000,00800 000,00 832 741,00 745 065,69XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 22 927,00 22 927,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 500 000,001 800 000,00 2 329 547,17 2 189 661,61XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0030 000,00 96 780,62 82 102,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 65 000,0050 000,00 62 004,00 61 981,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 928 000,00 1 510 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 300 000,00300 000,00 300 000,00 280 820,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 20 000,0010 000,00 32 419,00 22 419,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 40 000,0030 000,00 84 130,00 79 660,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 774 795,00 12 430 397,78 11 271 460,97 8 776 776,00

2/4



Obec Lopeník, IČO 00542245 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 500 000,00293 000,00 3 227 282,12 1 357 602,17XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 293 000,00 3 227 282,12 1 357 602,17 500 000,00

3/4



Obec Lopeník, IČO 00542245 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Nezařaditelné

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 0,000,00 0,00 19 476,00XXXXXXXXX X XXXX

Nezařaditelné CELKEM: 0,00 0,00 19 476,00 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 50

4/4


